1

令和６年度 第１回保健学研究科教授会議事要旨

日 時   令和６年４月１０日（水）１３：３０～１３：４０

場 所  保健学科会議室（桜ヶ丘共通教育棟１階）

出席者  ２２人

欠席者  ０人

陪席者  ８人

 議題に先立ち、事務部異動者８名の紹介があった。

議 題

【共通議題】

１．学籍異動について

  研究科長から、学籍異動について諮られ、運営委員長から、資料１に基づき説明があ

り、審議の結果、原案どおり承認された。

【後期課程報告】

１．研究計画検討結果について

    運営委員長から、研究計画検討結果について、資料２に基づき報告があった。

２．研究論文検討結果について

    運営委員長から、研究論文検討結果について、資料３に基づき報告があった。

【共通報告】

３．指導教員等の変更について

研究科長から、指導教員等の変更について、資料４に基づき報告があった。

４．令和 5年度第 14回及び第 15回保健学研究科運営委員会

  運営委員長から、令和 5年度第 14回及び第 15回保健学研究科運営委員会について、

資料５に基づき報告があった。

【その他】

１．令和 7年度大学院保健学研究科入試日程について

    研究科入試委員長から、令和 7年度大学院保健学研究科入試日程について、改めてア

ナウンスが行われた。

・最後に、令和５年度第１５回保健学研究科教授会議事要旨を確認した。